РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕБЕРТИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
**********************************
с. Шеберта, ул.Трактовая, 2                                                                             тел.:8 (39557)  2-11-30

от 16 декабря  2014 года  № 113
«Об установлении размера фонда стимулирующих

выплат работникам Муниципального казенного

учреждения культуры Шебертинского муниципального

образования за декабрь 2014 года»

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 2606-р «Об утверждении плана мероприятий «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры», Плана мероприятий («дорожной карты»), направленного на повышение эффективности сферы  культуры в Шебертинском муниципальном образовании, утвержденного постановлением администрации Шебертинского муниципального образования - администрации сельского поселения от 13.10.2014 года № 85, руководствуясь Уставом Шебертинского муниципального образования, администрация Шебертинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер фонда стимулирующих выплат работникам Муниципального казенного учреждения культуры Шебертинского муниципального образования за декабрь 2014 года в сумме 24 000,00  Двадцать четыре тысячи рублей 00 копеек.

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Шебертинского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Шебертинского муниципального образования Никулину В.А.

Глава Шебертинского

муниципального образования                                                    В.А.Никулина